
7‘\*1’/.,\SQ\
»“._. ,‘_

R_,a"""€“:"¢;;>'»=§C
PREFEITURA MUN|Cl_PAL DE MILHA - CE

MILHA-CE

ATA DE HOMOLOGAQAO

PREGAO ELETRONICO N° 0501.02/22-S
Processo Administrative N° 03010003/21

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicagao: 13/01/2022 17:30:46

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/01/2022 10:50:10
ITEM 01 -GASOLINA COMUM

VALORES UNITARIOS FINAIS

_<;>.>z2 \

6:“; ,a*"

.~

F3l_i1I+."/fzgi if‘

1" Item: 1 Unidade: UN Marca: shell Modeloz
Descrigéo: GASOLINA COMUM CONFORME ANP
Qiiantidadez 122.500 Valor Unit.: 6,70 Valor Total: 820.750,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 Ii/lA£V(WCOMERgl9lIlEPER|V/§DO§_l2E PETROLEO O75 11.259188/0001-03 6,79 6,70 N50

2 l?,Fi°iE9{*° COMEQQ1Fl§,'E@!/iEQ$:_l-?E,__:;_P§9:_3Z:§§fi9291§E£9_.________§:Z§..____A-__N§2:
DESCLASSIFICADOS

Ra;ao*$*o_q‘ia_lfiWfiW_ A H l _____ Nam lJoc§i_rnAentcL__ _0ferta lnicial Ofgrja Fina_l_W____ll/l_lE*_
INABILITADOS

Razao Social _ _ ( ( (id Num Do§:_0_rf1_ent0 _ Olgrta lni<iial~___Qii§rVt:iljn1l_(AM_

LOTE 2 - HOMOLOQEADO - '26/01/2022 10:50:10
ITEM 02 - OLEO DIESEL S 10

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unldade: UN Marca: shell Modelo:

~a Descrigéo: OLEO DIESEL s 10 CONFORME ANP
Quantidade: 63.600 Valor Unit.: 5,80 7 7A___\/alor Total: 368.880,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 MACK COMERClO EE DERli\”/f\DOS QE PETROLEO 034 11.259.188/0001-O3 5,89 5,80 Néo

2 PROJECAO COMERCIO oz 0ER|vA56§ "15? "636 22.278355/0001-so 6.21 _"s,a3 Néo
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

Gerado em: 2e/01/2022 10:50:11 1 de 2



/<§*-1 -A-‘-¢‘U/S‘_'_"“‘.---»__.¢;,-V. Rubrma 1,.‘

“/1 .
6*.

‘ElL1’

~ 0 DE"\

~3.".’2___

~ \PREFEITURA MUNlClPAL DE MILHA - CE
M|LHA-CE

(_ UTORlD LIMAPINHEIRO

P‘ ‘/03

\"1\.'i"_A"J

Tfig,’

Gerado em: 26/01/2022 10:50:11 2 de 2

'\


